
 

 

 

 

Uchwała Nr LV/80/2018  

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/110/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2077 – ze zmianami), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr XLII/110/2017 Rady Miejskiej w Giżycku, z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
    Przewodniczący  

                                                                           Rady Miejskiej w Giżycku 

                                                                                                        

Cezary Piórkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


